
112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

國中女子單打賽取3名

【10】

【11】

【14】

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

【2】

【3】

【4】

【5】

萬和國中*1

bye1

福科國中

bye9

豐原國中*5/8

bye5

四育國中

bye13

吳沛瑀*1

游淋茜

蔣詠善*5/8

林思穎

萬和國中*3/4

bye3

明道中學

bye11

臺中市立大墩國民中學

bye7

豐原國中

bye15

林冠宜*3/4

林愛家

蔡芷姍

林昀靚

吳沛瑀

游淋茜

蔣詠善

林思穎

林冠宜

林愛家

蔡芷姍

林昀靚

12/21 14:40

12/21 14:40

12/21 14:40

12/21 14:40

12/22 09:00

12/22 09:00

12/22 12:30

決賽:抽籤決定位置



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

國中女子單打賽取3名

【1】

【12】

【13】

【15】

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

【6】

【7】

【8】

【9】

【17】 【16】

福科國中

四育國中

bye8

萬和國中

bye12

臺中市立大墩國民中學

bye4

豐原國中*3/4

bye14

福科國中

bye6

四育國中

bye10

臺中市立大墩國民中學

bye2

后綜高中*2

陳若庭

賴竫云

王予宣

賴楷璇

林汏紝*3/4

黃丞妤

廖辰恩

洪采璿

鄒沂恩*2

賴楷璇

林汏紝

黃丞妤

廖辰恩

洪采璿

鄒沂恩

王予宣

第1名第3名

12/21 15:00

12/21 15:00

12/21 15:00

12/21 15:00

12/22 09:00

12/22 09:00

12/22 12:30

12/22 14:00

12/21 12:40

12/22 14:00



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

國中男子單打賽取3名

【1】

【2】

【3】

【21】

【22】

【25】

1

2

3

4

5

6

7

8

【4】

【5】

【6】

9

10

11

12

13

14

15

16

【13】

【14】

【15】

【16】

豐原國中*1

bye1

明道中學

四育國中

萬和國中*5/8

福科國中

新光國中

后綜高中

林奕安*1

劉承睿

鄭元睿

簡願哲*5/8

施聖凱

林聖鈞

盧竑宇

明道中學*3/4

bye3

萬和國中

衛道中學

西苑高中*5/8

四張犁國中

臺中市立大墩國民中學

清水國中

廖竣緯*3/4

蔡宸右

鄭任鈞

卓建勳*5/8

蔡治鉉

楊以廉

顏于翔

林奕安

廖竣緯

12/21 11:00

12/21 13:00

12/21 13:00

12/21 13:00

12/21 13:00

12/21 15:20

12/21 15:20

12/22 08:00

12/21 11:00

12/21 11:00

12/21 11:00

12/21 11:20

12/21 11:20

決賽:抽籤決定位置



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

國中男子單打賽取3名

【7】

【8】

【9】

【23】

【24】

【26】

17

18

19

20

21

22

23

24

【10】

【11】

【12】

25

26

27

28

29

30

31

32

【17】

【18】

【19】

【20】

【28】 【27】

西苑高中

明道中學

四育國中

臺中市立大墩國民中學*5/8

新光國中

后綜高中

bye4

豐原國中*3/4

萬和國中

衛道中學

臺中市立大墩國民中學

西苑高中

后綜高中

四育國中

bye2

豐原國中*2

白米期

王子宸

周裕城

林琚宸*5/8

賴昱文

吳忠岳

梁宭誫*3/4

黃宥學

陳哲偉

林敬家

詹子昱

黃日韋

魏呈諺

黃紹鈞*2

梁宭誫

黃紹鈞

第1名第3名

12/21 13:20

12/21 13:20

12/21 13:20

12/21 13:20

12/21 15:20

12/21 15:20

12/22 08:00

12/22 11:20

12/21 11:20

12/21 11:20

12/21 11:40

12/21 11:40

12/21 11:40

12/21 11:40

12/22 11:20



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

高中女子單打賽取3名

林予安

【1】

【7】

【8】

【9】

1

2

3

4

5

6

7

8

【2】

9

10

11

12

13

14

15

16

【10】

【3】

【4】

【5】

【6】

惠文高中

bye1

后綜高中

bye5

臺中市立文華高級中等學校

bye3

臺中市立台中家事商業高級中等

臺中女中

鄭心語

游喻婷

許子庭

葉于瑄

陳映慈

臺中一中

后綜高中

bye4

龍津高中

bye6

后綜高中

bye2

臺中市立臺中工業高級中等學校

陳妍㚬

薛安雅

紀貽婷

鐘珮云

林予安

鄭心語

游喻婷

許子庭

紀貽婷

鐘珮云

第1名第3名

12/21 14:20

12/22 08:00

12/22 08:00

12/21 14:20

12/21 14:20

12/21 14:20

12/22 12:0012/22 12:0012/21 12:40

12/21 12:40

決賽:抽籤決定位置



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

高中男子單打賽取3名

【1】

【2】

【18】

【19】

【22】

1

2

3

4

5

6

7

8

【3】

【4】

9

10

11

12

13

14

15

16

【10】

【11】

【12】

【13】

西苑高中*1

bye1

臺中一中

明道中學

后綜高中*5/8

bye5

國立中科實驗高級中學

臺中市立台中家事商業高級中等

鄭楷*1

高聖宜

鄭文棨

郭曜宇*5/8

詹博叡

許元柏

臺中一中*3/4

bye3

臺中市立臺中工業高級中等學校

慈明高中

西苑高中*5/8

bye7

興大附中

清水高中

王冠閎*3/4

陳友融

潘立偉

李宗叡*5/8

羅安程

廖子誼

鄭楷

郭曜宇

王冠閎

李宗叡

12/21 12:00

12/21 13:40

12/21 13:40

12/21 13:40

12/21 13:40

12/22 08:30

12/22 08:30

12/22 12:00

12/21 12:00

12/21 12:00

12/21 12:00

決賽:抽籤決定位置



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

高中男子單打賽取3名

【5】

【6】

【7】

【20】

【21】

【23】

17

18

19

20

21

22

23

24

【8】

【9】

25

26

27

28

29

30

31

32

【14】

【15】

【16】

【17】

【25】 【24】

台中市立豐原高中

清水高中

興大附中

臺中一中

明道中學

國立中科實驗高級中學

bye4

后綜高中*3/4

西苑高中

臺中市立台中家事商業高級中等

bye6

臺中市立臺中工業高級中等學校

興大附中

明道中學

bye2

后綜高中*2

張鎧麟

陳俊憲

戴登周

張博勛

賴宥霖

黃貫鈞

李峻銘*3/4

林庭任

楊汶瑞

魏志家

黃柏威

梁昌維

張睿宬*2

李峻銘

魏志家

張睿宬

第1名第3名

12/21 14:00

12/21 14:00

12/21 14:00

12/21 14:00

12/22 08:30

12/22 08:30

12/22 12:00

12/22 14:00

12/21 12:20

12/21 12:20

12/21 12:20

12/21 12:20

12/21 12:40

12/22 14:00



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

國中女子雙打賽取3名

賴誼臻

【1】

【8】

【9】

【10】

1

2

3

4

5

6

7

8

【2】

【3】

9

10

11

12

13

14

15

16

【11】

【4】

【5】

【6】

【7】

明道中學*1

bye1

台中市立福科國民中學

bye5

萬和國中

bye3

豐原國中

臺中市立大墩國民中學

明道中學

台中市立福科國民中學

萬和國中

豐原國中

臺中市立大墩國民中學

廖昱晴*1

游淋茜

王佳容

劉宥旋

董宜蓁

廖品婷

李佳恩

陳映蓉

陳家稘

王靜涵

豐原國中

明道中學

bye4

萬和國中*3/4

萬和國中

豐原國中

bye2

臺中市立大墩國民中學

豐原國中

明道中學

萬和國中

萬和國中

豐原國中

臺中市立大墩國民中學

毛心愉

洪珮恩

鄭芳宜*3/4

何羽飛

方家芊

賴誼臻*2

陳苡晴

謝鈞淇

童郁宸

吳昀臻

林晏幼

周宜靜

廖昱晴

游淋茜

王佳容

鄭芳宜

廖品婷

李佳恩

陳映蓉

童郁宸

周宜靜

第1名第3名

12/22 15:00

12/23 09:50

12/23 09:50

12/22 15:00

12/22 15:00

12/22 15:00

12/23 12:3012/23 12:3012/22 11:20

12/22 11:20

12/22 10:40

決賽:抽籤決定位置



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

國中男子雙打賽取3名

【1】

【13】

【14】

【17】

1

2

3

4

5

6

7

8

【2】

9

10

11

12

13

14

15

16

【5】

【6】

【7】

【8】

西苑高中*1

bye1

四育國中

bye9

臺中市立大墩國民中學

bye5

新光國中

衛道中學

西苑高中

四育國中

臺中市立大墩國民中學

新光國中

衛道中學

張恩睿*1

許立穎

林育民

林聖鈞

鄭任鈞

莊凱程

呂翊暟

顏桂清

賴昱文

陳哲偉

西苑高中*3/4

bye3

明道中學

bye11

豐原國中

bye7

台中市立福科國民中學

萬和國中

西苑高中

明道中學

豐原國中

台中市立福科國民中學

萬和國中

何彥柏*3/4

徐祺盛

邱彥喆

張予泰

陳威佑

侯鈡博

游喬安

陳昱仲

王宥勳

龔翊

張恩睿

許立穎

林育民

莊凱程

呂翊暟

顏桂清

何彥柏

徐祺盛

邱彥喆

侯鈡博

游喬安

陳昱仲

12/22 12:30

12/22 12:30

12/22 13:00

12/22 13:00

12/22 15:30

12/22 15:30

12/23 08:30

12/22 09:30

12/22 09:30

決賽:抽籤決定位置



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

國中男子雙打賽取3名

【3】

【15】

【16】

【18】

17

18

19

20

21

22

23

24

【4】

25

26

27

28

29

30

31

32

【9】

【10】

【11】

【12】

【20】 【19】

后綜高中

四育國中

bye8

西苑高中*5/8

bye12

臺中市立大墩國民中學

bye4

豐原國中*3/4

后綜高中

四育國中

西苑高中

臺中市立大墩國民中學

豐原國中

萬和國中

后綜高中

bye6

臺中市立大墩國民中學

bye10

四育國中

bye2

豐原國中*2

萬和國中

后綜高中

臺中市立大墩國民中學

四育國中

豐原國中

吳忠岳

林祐宸

李威霆*5/8

許佑恩

陳冠叡*3/4

黃日韋

黃渝豈

楊程鈞

謝宥晟

魏誠頡

蔡誠畯

張秉宏

許竣凱

張子傑

羅安硯*2

黃宥程

張皓翔

林易鋐

賴桀立

洪鈺家

許佑恩

陳冠叡

許竣凱

張子傑

羅安硯

謝宥晟

魏誠頡

林易鋐

賴桀立

洪鈺家

李威霆

楊程鈞

第1名第3名

12/22 13:00

12/22 13:00

12/22 13:30

12/22 13:30

12/22 15:30

12/22 15:30

12/23 08:30

12/23 11:10

12/22 09:30

12/22 09:30

12/23 11:10



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

國中男女混合雙打賽取3名

【1】

【2】

【3】

【4】
【5】

1

2

3

4

5

6

7

8

后綜高中*1

bye1

萬和國中

豐原國中

bye3

萬和國中

bye2

萬和國中*2

后綜高中

萬和國中

豐原國中

萬和國中

萬和國中

鄒沂恩

盧竑宇

詹孟瑾

曾伊辰

彭立翰

童郁宸

鄒沂恩*1

鄒承家

紀芊安

詹孟瑾

彭立翰*2

盧竑宇

鄭芳宜

林勁宇

曾伊辰

童郁宸

第一名第3名

12/23 13:10

12/23 08:30

12/23 11:10

12/23 11:10

12/23 13:10

決賽:抽籤決定位置



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

高中女子雙打賽取3名

吳家慧

黃于真

【6】

【7】

【8】

1

2

3

4

5

6

7

8

【1】

9

10

11

12

13

14

15

16

【9】

【2】

【3】

【4】

【5】

后綜高中*1

bye1

臺中女中

bye5

清水高中

bye3

臺中市立台中家事商業高級中等

bye7

后綜高中

臺中女中

清水高中

臺中市立台中家事商業高級中等

張家毓*1

陳毓軒

張幼函

吳家慧

張芳慈

顏子晴

孫又馨

葉于瑄

明道中學

后綜高中

bye4

惠文高中

bye6

明道中學

bye2

臺中女中

明道中學

后綜高中

惠文高中

明道中學

臺中女中

賴盈廷

李佳祐

楊佐旋

張芷瑜

黃于真

施品慈

黃冠綾

楊佐羚

陳羿吟

郭思妤

張家毓

陳毓軒

張幼函

楊佐旋

張芷瑜

張芳慈

顏子晴

孫又馨

葉于瑄

楊佐羚

陳羿吟

郭思妤

第1名第3名

12/23 10:30

12/23 12:30

12/23 12:30

12/23 10:30

12/23 10:30

12/23 10:30

12/23 14:3012/23 14:3012/23 08:30

決賽:抽籤決定位置



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

高中男子雙打賽取3名

【1】

【2】

【3】

【12】

【13】

【14】

1

2

3

4

5

6

7

8

【4】

【5】

【6】

【7】

9

10

11

12

13

14

15

16

【15】

【8】

【9】

【10】

【11】

西苑高中*1

bye1

興大附中

后綜高中

明道中學

興大附中

台中市立豐原高中

清水高中

西苑高中

興大附中

后綜高中

明道中學

興大附中

台中市立豐原高中

清水高中

蔡富丞*1

莊政瑋

林家禾

劉楷弘

李瀚林

陳育勝

黃語哲

賴柏佑

李勻斌

賴聖璋

蔡學範

胡斯旻

張鎧麟

曹宇勝

臺中市立臺中工業高級中等學校

后綜高中

明道中學

西苑高中*3/4

興大附中

臺中市立臺中工業高級中等學校

臺中市立台中家事商業高級中等

西苑高中*2

臺中市立臺中工業高級中等學校

后綜高中

明道中學

西苑高中

興大附中

臺中市立臺中工業高級中等學校

臺中市立台中家事商業高級中等

西苑高中

陳友融

洪博瑋

趙翊廷

雷皓宇*3/4

賴柏翰

魏志家

吳憬賢

林嘉彥*2

游睿安

謝奕瑋

戴佳勳

李瑋宸

李竑毅

張宸誌

許元柏

林億豪

蔡富丞

賴柏佑

第1名第3名

12/22 10:40

12/22 14:30

12/23 09:50

12/23 09:50

12/22 14:30

12/22 14:30

12/22 14:30

12/23 11:5012/23 11:5012/22 10:00

12/22 10:40

12/22 10:40

12/22 10:00

12/22 10:00

12/22 10:00

決賽:抽籤決定位置



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

高中男女混合雙打賽取3名

梁秝禔

【1】

【7】

【8】

【9】

1

2

3

4

5

6

7

8

【2】

9

10

11

12

13

14

15

16

【10】

【3】

【4】

【5】

【6】

臺中一中*1

bye1

后綜高中

bye5

明道中學

bye3

臺中一中

興大附中

臺中一中

后綜高中

明道中學

臺中一中

興大附中

卓紓藝*1

林伯鴻

張芷瑜

連朱章誠

陳子卬

黃家齊

楊詠琇

楊甯傑

張瑀倢

王育綾

后綜高中

明道中學

bye4

臺中一中

bye6

興大附中

bye2

后綜高中

后綜高中

明道中學

臺中一中

興大附中

后綜高中

李筠雅

陳羿吟

李淯禎

林詠晴

梁秝禔

許宇淵

賴駿熒

林暐捷

涂鈞詠

李政澔

卓紓藝

林伯鴻

張芷瑜

李淯禎

林詠晴

黃家齊

楊詠琇

楊甯傑

林暐捷

涂鈞詠

李政澔

第1名第3名

12/23 09:10

12/23 11:50

12/23 11:50

12/23 09:10

12/23 09:10

12/23 09:10

12/23 13:5012/23 13:5012/22 13:30

12/22 13:30

決賽:抽籤決定位置



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

國中女子團體賽取3名

【1】

【2】

【3】

【4】

【5】
【6】

1

2

3

4

5

6

7

8

萬和國中*1

bye1

四育國中*3/4

台中市常春藤高級中學

臺中市立大墩國民中學

明道中學*3/4

bye2

豐原國中*2

萬和國中

豐原國中

第一名第3名

12/21 08:00

12/20 08:45

12/20 08:45

12/20 13:15

12/20 13:15

12/21 08:00

決賽:抽籤決定位置



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

國中男子團體賽取3名

【1】

【2】

【3】

【4】

【5】
【6】

1

2

3

4

5

6

7

8

西苑高中*1

bye1

豐原國中*3/4

四育國中

臺中市立大墩國民中學

明道中學*3/4

bye2

萬和國中*2

西苑高中

萬和國中

第一名第3名

12/21 08:45

12/20 09:30

12/20 09:30

12/20 14:00

12/20 14:00

12/21 08:45

決賽:抽籤決定位置



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

高中女子團體賽取3名

臺中女中

【1】

【7】

【8】

【9】

1

2

3

4

5

6

7

8

【2】

9

10

11

12

13

14

15

16

【10】

【3】

【4】

【5】

【6】

后綜高中*1

bye1

臺中一中

bye5

興大附中*3/4

bye3

台中市私立嶺東中學

清水高中

惠文高中

豐原高商

bye4

文華高中*3/4

bye6

台中市常春藤高級中學

bye2

臺中女中*2

后綜高中

臺中一中

興大附中

文華高中

台中市常春藤高級中學

第1名第3名

12/20 11:45

12/20 14:45

12/20 14:45

12/20 11:45

12/20 11:45

12/20 11:45

12/21 09:3012/21 09:3012/20 08:00

12/20 08:00

決賽:抽籤決定位置



112年臺中市中等學校運動會-羽球項目

高中男子團體賽取3名

清水高中

后綜高中

【6】

【7】

【8】

1

2

3

4

5

6

7

8

【1】

9

10

11

12

13

14

15

16

【9】

【2】

【3】

【4】

【5】

西苑高中*1

bye1

國立中科實驗高級中學

bye5

國立興大附中*3/4

bye3

清水高中

bye7

文華高中

豐原高商

bye4

臺中一中*3/4

bye6

明道中學

bye2

后綜高中*2

西苑高中

國立中科實驗高級中學

國立興大附中

臺中一中

明道中學

第1名第3名

12/20 10:15

12/20 15:30

12/20 15:30

12/20 10:15

12/20 10:15

12/20 10:15

12/21 10:1512/21 10:1512/20 08:00

決賽:抽籤決定位置


